
平成２７年１２月４日

ＰＴＡ会長 様

ＰＴＡ副会長 様

保健体育委員 様

矢板市立片岡小学校長

平成２７年度 片岡小学校保健委員会の開催について

日頃から、学校保健につきまして御指導を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、児童の健康の保持増進を図るため、本年度も学校保健委員会を下記のとおり開催

することになりました。

つきましては、御多用のこととは存じますが、御出席くださいますようお願い申しあげ

ます。

記

１ 目 的

学校保健における諸問題について、研究協議を行い、学校保健のより一層の充実と

推進を図る。

２ 日 時 平成２７年１２月１５日（火） １３：３０～１４：３０

３ 場 所 片岡小学校 ランチルーム

４ 内 容

（１）健康診断の結果について

（２）食物アレルギーの対応について

（３）インフルエンザの予防について

（４）その他

５ その他

準備の都合上、１２月１４日(月)までに下記により出欠の報告をお願いします。

き り と り せ ん

学校保健委員会出欠報告書

学校保健委員会に（ ）出席します。

（ ）欠席します。 どちらかに○を付けてください。

年 組 児童氏名

参加者氏名


